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ROZPOCET PRO ROK 2017
PRIJMY

Dan z prijmu fyzickych osob ze placena platci
Dan z prijmu fyzickych osob placena poplatniky
Dan z pfijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pridané hodnoty

Odvod loterii a podob.her

Spravni poplatky

Dan z nemovitych véci

Neinv.pf.transfery ze SR v rdmci souhr.dot.vztahu
2131 PFijmy z pronajmu pozemka

2132 PFijmy z prondjmu ost.nem.a.jejich ¢asti
2324 Prijaté nekapitalové prisp.a nahrady
2111 PFijmy z poskyt.sluZeb a vyrobku

2321 Prijaté neinvesticni dary

2141 Ptijmy z Grokd

1.200.000,-

260.000,-
5.000,-
25.000,-
208.000,-
455.000,-
4.900,-
100,-
60.000,-
57.800,-
1.000,-
60.000,-
14.000,-
47.000,-
2.000,-

200,-



